



تاریخ
۱۰
شهریور
۱۳۹۹
دوشنبه

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

هشت راهکار ساده برای مدیریت پسماندهای خانگی

بالا بودن میزان تولید پسماندهای خانگی در کشور حکایت از مصرف بی‌رویه دارد که نهنتها به از روزنه‌های کیسه‌های زباله، معابر بهداشت، سلامتی و محیط زیست ما آسیب می‌رساند بلکه هزینه‌های بسیاری را نیز به جامعه تحمیل می‌کند.

البته منظور ما از مصرف بی‌رویه، فقط بالا بودن مقدار مصرف نیست، چراکه مصرف بیش‌از حد اعتدال در شرایطی می‌تواند علامت خوب بودن وضعیت معیشتی باشد که در شرایط بد اقتصادی ما صدق نمی‌کند اما روند روبه رشد تولید زباله که ناشی از نبود آموزش‌های لازم در زمینه‌های چگونگی مصرف و جلوگیری از افزایش پسماندهای خطرناک و بیماری‌زاست، یک پیام هشدار جدی به همگان می‌دهد که در صورت ادامه روند و روبه کنونی، قدرت کشندگی و مرگ‌آفرینی به مراتب بیشتری از کرونا دارد، چراکه تولید

شیرابه‌های پسماند دربردارنده فلزات سنگین است و رها شدن آن از روزنه‌های کیسه‌های زباله، معابر بهداشت، سلامتی و محیط زیست ما را به‌شدت آلوده کرده و می‌تواند موجب بیماری و مرگ رهگذران و ساکنان محلات مختلف شود. همان‌گونه که در تحلیل خبرهای پیشین نیز اشاره کردیم، پدیده زباله‌زدی و پخش و پراکنده کردن پسماندها از سوی افرادی که بیشتر معتادان را شامل می‌شوند، نیز بر شدت و گستردگی خطرهای ناشی از این وضعیت افزوده و شهروندان را با تهدیدهای گوناگون مواجه کرده است.

ای کاش در میان ساخت این‌همه فیلم و سریالی که گاهی هیچ‌گونه پیام مفیدی را برای جامعه ندارد، یک نکات ضروری و حیاتی در زمینه پسماند نیز مواجه می‌شدیم تا شاید روزی فرارسد که دیگر شاهد و ناظر این‌گونه روبوه و روند مصرف و تولید پسماندهای خانگی نباشیم.

بیماری، دو هنرمند فارس را در یک روز به دیار باقی برد

ابراهیم برومندیان هنرمند پیشکسوت هنرهای نمایشی و چهره آشنای نمایش‌های کودک و نوجوان و نیز مرتضی محلاتی هنرمند جوان عرصه نقاشی و گرافیک دار فانی را وداع کردند.

به گزارش ایرنا ابراهیم برومندیان، نویسنده و کارگردان قدیمی تئاتر بود که به دلیل عارضه کلیوی از ۳۳ خردادماه در کما به‌سر می‌برد و پس از یک دوره طولانی بیماری، درگذشت.

برومندیان پنج سال با بیماری نادر کلیوی دست و پنجه نرم کرد و این آخرین باری بود که برای مداوا در بیمارستان بستری شد.

او پیش این نیز در هنگام اجرای نمایش «روبه و خروس» دچار بیهوشی و به درمانگاه منتقل شده بود، بیماری این بار در صحنه نمایش «شهر روشنایی» به سراغش آمد و در بخش پیماران کلیوی بیمارستان نمازی بستری شد.

در کارنامه هنری برومندیان نمایش‌هایی همچون گاو تبتل، گرگ و روباه پوستین دوز، شهر روشنایی، روباه و خروس، جنگل سبز، جادوی زندهای س و سر و بسیاری از آثار دیگر دیده می‌شود؛ او افزون بر این کتاب شعری برای کودکان با عنوان قلب قهرمان نقاشی، گرافیک و گالری‌داری سروده است.

در سال جاری انجام گرفت؛

آسفالت بیش از ۱۶۱ هزار متر مربع از معابر سطح منطقه هفت

شهردار منطقه هفت گفت: تا پایان مردادماه سال جاری بیش از ۱۶۱ هزار مترمربع از خیابان‌ها و معابر سطح منطقه هفت آسفالت شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت سعید معصومی

افزود: با دستور و پیگیری‌های شهردار محترم شیراز و به‌منظور خدمات‌رسانی و رفاه حال شهروندان، سطح بسیاری از معابر و میادین، کوچه، بولوار و خیابان‌های سطح منطقه هفت آسفالت شده است.

معصومی تصریح کرد: در سطح منطقه هفت ۱۶۱ هزار و ۷۰۰

سالاری از تعطیلی خط تولید نوشیدنی‌های غیراستاندارد در حومه شیراز خبر داد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، سالاری مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس درباره تعطیلی خط تولید نوشیدنی‌های غیراستاندارد در حومه شیراز، اظهار کرد: با گزارش بازسان مبنی بر تولید بدون مجوز نوشیدنی در یک کارگاه واقع در حومه شهر شیراز، پرونده‌ای

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس:

چرخ تولید نوشیدنی‌های غیراستاندارد در حومه شیراز متوقف شد

برای بررسی موضوع در تعزیرات حکومتی استان تشکیل شد.

او با بیان اینکه با احضار مسئول این کارگاه به تعزیرات، تحقیقاتی پیرامون موضوع انجام شد، اضافه کرد: در نهایت مشخص شد که این واحد تولیدی بدون گرفتن مجوزهای لازم و بدون رعایت استانداردهای تعیین شده اقدام به تولید نوشیدنی کرده است و این موضوع تخلف محسوب می‌شود.

در دیدار اعضای شورای شهر شیراز با استاندار فارس مطرح شد؛

شوراها صورت خود را با سیلی سرخ نگه می‌دارند راضی کردن مردم در این حال ناخوش، آسان نیست

سرمایه‌گذاری و افتتاح پروژه آن هم بدون پول و با فشار تحریم‌ها بوده‌ایم که قابل تحسین است.

بنی‌زمانی: در یک سال باقیمانده تلاش بیشتری برای رضایتمندی مردم خواهیم کرد

سینا بنی‌زمانی نیز رقابت‌های بین جناح‌های مختلف در تأمین رضایتمندی مردم را اتفاق میمونی دانست و افزود: ما تلاش زیادی کرده‌ایم که البته روشن است جای کار بیشتری داریم. وی با بیان اینکه شورای پنجم یک سال دیگر برای خدمت به شهروندان فرصت دارد، گفت: ما می‌توانیم و تلاش خواهیم کرد که در یک سال باقیمانده کارهای بیشتر و اثرگذاری انجام دهیم تا نزد مردم رؤسید باشیم. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر شیراز با تقدیر از همکاری نماینده دولت در استان با شورا و شهرداری، تصریح کرد: علی‌رغم این حمایت‌ها ما توقع داریم که همکاری‌های دوجانبه تقویت شود تا خدمت‌رسانی به مردم تسریع شود.

مقیمی: دولت برای پیشگیری از وقوع یک پاییز غم‌انگیز تلاش کند
قاسم مقیمی نیز با تأکید بر اینکه بیشتر و بیشتر از همه باید از مردم تشکر کنیم که پای این دولت، نظام و انقلاب ایستاده‌اند، اظهار داشت: ما با مردمی همراه هستیم که اگرچه سفره‌خانه‌شان هر روز کوچکتر اما سفره سخاویشان از هر زمان گشاده‌تر شده و برای همراه با دولت و انقلاب حتی جان و جوانی خود را هم تقدیم می‌کنند. این پزشک عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به احتمال ورود موج سوم کرونا و آفتلوانزا به شهر و استان، از استاندار خواست تا با تأکید بیشتری برای رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی در استان، از وقوع یک پاییز غم‌انگیز در استان پیشگیری شود.

پیشگیری موضوع میبیراستان موقوفه نمازی ۲ و عمل به نیت واقف، از جمله موارد دیگری بود که دکتر مقیمی به آن اشاره داشت.

استاندار فارس: دولت فعلی نسبت به همه دولت‌های گذشته عملکرد بسیار بهتری داشته است

بر پایه این گزارش، عنایت‌الله رحیمی در دیدار اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، اظهار داشت: دولت تدبیر و امید نسبت به همه دولت‌های گذشته عملکرد بسیار بهتری داشته است و اگر آمارها بررسی شوند کارنامه دولت در حوزه‌های عمرانی و خدمت‌رسانی مشخص می‌شود. وی افزود: در شرایطی که مردم انتظار پیشرفت و حرکت رو به جلو داشتند، دولت تدبیر و امید سیاست تنش‌زدایی را برگزید و در همین راستا شاهد بالادستی رشد اقتصادی ۴۰ سال گذشته در سال‌های ۹۵ و ۹۶ بودیم که ایران را در آن سال‌ها در صدر کشورهای دنیا در زمینه رشد اقتصادی قرار داد.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با اشاره به این که در دو سال اخیر علی‌رغم فشارهایی که بر مردم وارد شده است شاهد اقتصاد بدون نفت در کشور هستیم، افزود: اگر تحریم‌ها هم برداشته شود نباید به دنبال خام‌فروشی برویم و فرآوری را باید در دستور کار قرار دهیم.

نباید نقش دولت در موفقیت‌ها را نادیده گرفت و هرجا مشکلی هست به پای دولت بگذاریم!

وی با بیان این که اگر کشور در سال‌های اخیر عملکرد موفقی داشته، این موضوع ناشی از پشتیبانی دولت بوده است، گفت: نمی‌توان در زمینه‌هایی که موفقیت داشته‌ایم نقش دولت را منکر شویم و هرجا مشکلی هست به پای دولت بگذاریم.

رحیمی با بیان اینکه بیش از ۸۰ درصد از حرف‌های گروه‌های سیاسی مشترک است و برخی اختلافات نیز به دلیل حب نفس است، اظهار داشت: برخی احزاب و گروه‌های سیاسی به دلایل مختلف نتوانسته‌اند بدنه اجتماعی خود را فعال کنند ولی در عین حال تلاش کردیم دفاتر احزاب و سازمان‌های مردم نهاد در استان دایر شود و گروه‌هایی که قصد فعالیت داشتند در دست نظر زمینه حضور آنان را فراهم شده است.

به جای حاشیه‌ها به حل مسائل استان پرداخته‌ایم
استاندار فارس با اشاره به این که مدیریت ارشد استان بدون توجه به حاشیه‌ها به دنبال پیگیری مسائل استان بوده است، ادامه داد: از همه ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها برای کاهش مشکلات مردم استفاده کنیم؛ اگر هم‌افزایی و مهندلی برای رفع مشکلات مردم وجود داشته باشد، موجب عاقبت به خیری برای همه ما خواهد شد.

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان این که آزادراه شیراز– کرده بود، افزود: با پیگیری‌هایی که صورت گرفت، با حضور معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، وزیر راه و شهرسازی و وزیر دفاع، یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه مصوب شد.

وی بهره‌برداری از خط دوم آبرسانی از سد درودزن به شیراز به عنوان یکی از آرزوهای مردم این شهر را از دیگر اقدامات مهم دولت تدبیر و امید برشمرد و گفت: ۶۰ میلیون مترمکعب سهمیه آب شیراز از سد درودزن است که در این طرح سه مترمکعب بر ثانیه آب منتقل می‌شود و فاز اول آن تا دوکوهک به بهره‌برداری رسید که ۷۵۰ لیتر آب به شیراز اضافه کرده است.

استاندار فارس با اشاره به افتتاح کارخانه آلومینیوم لامرد که رتبه ایران را از ۱۸ به ۱۴ در سطح جهان کاهش داد و ۳۰۰ تن شمش آلومینیوم را آماده صادرات کرده است، اظهار داشت: برای اولین بار در استان فارس شاهد تولید فولاد، گندله، آهن اسفنجی هستیم که در مرحله بعد به تولید کلاف آهنی نیز می‌رسد.

رحیمی با بیان این که کارخانه کربنات سدیم فیروزآباد به عنوان بزرگ‌ترین کارخانه کربنات سدیم خاورمیانه اخیرا به بهره‌برداری رسیده است، گفت: بزرگ‌ترین کارخانه نوآوری کشور در شیراز تأسیس شده است که فعلاً به دلیل شیوع کرونا، افتتاح نشده است. **شوراها تلاش کنند از ظرفیت قانونی موجود استفاده حداکثری کنند**
وی در ادامه با تأکید بر این که شوراهای اسلامی می‌توانند اعتمادآفرین بوده و واسطه دولت و مردم باشند، افزود: شوراها می‌توانند با ارزیابی و نظارت و ارائه راهکارهای علمی برای بهره‌گیری از توانمندی‌های پنهان و آشکار، موجب پیشرفت سریع‌تر کشور شوند. استاندار فارس با تصریح تنگناهای قانونی موجود، ادامه داد: اختیارات قانونی شوراها باید افزایش پیدا کند ولی فعلاً باید از همین ظرفیت‌های قانونی موجود بیشترین استفاده صورت گیرد.

اخبار

صفحه
۲
شماره
۲۸۷۸
سال
بیست‌وششم



شده پرهیز کنید تا رطوبت اضافی آن تخلیه و تبخیر شود.
تا حد امکان مواد غذایی درون بسته‌بندی‌های شیشه‌ای، پلاستیکی

کیلوگرم پسماند شهری تولید می‌کند همچنین روزانه نزدیک به ۸۵۰۰ تن پسماند در شهر تهران تولید می‌شود که از این میزان حدود ۶۵ درصد آن‌ها زباله‌های «تر» هستند.

به گزارش ایسنا، در کشور ما روزانه ۵۸ هزار تن پسماند عادی تولید می‌شود که از این میزان بین ۱۵ تا ۲۰ درصد پسماند خشک قابل بازیافت است که تنها ۹ درصد آن وارد چرخه بازیافت می‌شود.

«پیش از خیس کردن ظروف کثیف، باقی مانده مواد غذایی را درون سید آبگیری بریزید. بهنگام شستن ظروف غذا سید آبگیری را خارج از سینک و دور از جریان آب قرار دهید.

باز تخلیه بلافاصله سید آبگیری پر

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

امسال چه کسانی باید واکسن آنفلو آنزا تزریق کنند؟

دربا بیان اینکه وزارت بهداشت باید تمهیداتی ببیندش که واکسن آنفلو آنزا را نسبت به سنوات گذشته به میزان بیشتر و چند برابری تأمین کند، اظهار کرد: از طرفی باید یک نظام توزیع هوشمند برای واکسن آنفلو آنزا قرار داشته باشد که واکسن آنفلو آنزا به افرادی که در اثر ابتلا دچار بیماری

مهلک‌تری می‌شوند، تزریق شود. چه کسانی باید واکسن آنفلو آنزا تزریق کنند؟
وی تأکید کرد: نیاز نیست همه افراد واکسن آنفلو آنزا تزریق کنند. شاید ترس از کرونا منجر به این شود که همه فکر کنند باید واکسن آنفلو آنزا را تزریق کنند، درحالی که اینطور نیست. وزارت بهداشت باید مدیریت کند تا بتوانیم امسال را مدیریت کنیم.

افراد آرتزیا غربالگری شوند
وی گفت: امسال اگر مراکز بهداشت و بیمارستان‌های ما به نوعی بتوانند افراد پرریسک را غربالگری کرده و این افراد آن‌ها نسخه‌ای تهیه شود و این ایمن‌تر کنیم، به روند پیشگیری از کرونا هم کمک کرده‌ایم.
لژوم پیش‌بینی نظام توزیع هوشمند برای واکسن آنفلو آنزا
خلل نشوم.

از سوی سازمان سنجش آموزش کشور؛

زمان ثبت‌نام آزمون مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور اعلام شد

می‌توانند منحصراً از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی **www.sanjesh.org** در مهلت مقرر برای شرکت در آزمون مذکور ثبت‌نام کنند.
دفترچه راهنمای ثبت‌نام در هشتمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور سال ۱۳۹۹ همزمان با شروع ثبت‌نام از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دسترس خواهد بود.

سوی سازمان سنجش آموزش کشور تاریخ ثبت‌نام و شرکت در هشتمین امتحان سال ۱۳۹۹ اعلام شد.

به گزارش جام جم آنلاین، سازمان سنجش آموزش کشور با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد: ثبت‌نام هشتمین آزمون مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور سال ۱۳۹۹ در هفته سوم شهریورماه سال ۱۳۹۹ آغاز می‌شود.

مقتضیان شرکت در این آزمون